REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARGALINA Y.DAUTI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga “Muhamet Gjollesha,
Pall. Moskat, shk 3, ap 14”
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692204572

KRIJIMI I SHOQATAVE OSE AKTI I
THEMELIMIT

Nr. repertori: 1290 ' Nr. koleksioni: 792
Tirane mé 18/03/2025

. Firmosur elektronikisht nga
Margallna NISA me certifikaten

‘Margalina Dauti
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AKT THEMELIMI
| SHOQERISE ME PERGJEG]JESI TE KUFIZUAR
"FOOD CLUB " SH.P.K
Sot\mé dut 18 /07 ] oty , para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né

Dhomén Kombétrare té Noterisé, Dega Vendorc TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet
Gjollesha, Pall. Moskat, shk 3, ap 147, u paragqit personalisht:

- THEMELUESIT: Shoqéria CAI Consulting, regjistruar si person juridik né QKB (Qendra
_kombétare e bizneseve) me numér unik identifikimi té subjektit NUIS M42001022], me adresé Rruga
Ndre Mjeda, Tirane, pérfagésuar nga Administratori Yongju Cai, atésia Rike, shtetas Kinez, lindur né
ZHEJIANG dhe banues né ZHEJIANG, me adresé Wenzhou, lindur mé 17/01/1989, madhor, me zotési té
ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova nga pasaporta me nr. EJ6317137.

Ervin Vata, atésia Esat, amésia Manushage, shtetas Shgqiptar, lindur né Krasté, Mat dhe banues né
TIRANE, me adresé Irfan Tomini; Nd. 59; H. 8; Ap. 6; Njésia Administrative Nr. 5; Njésia Bashkiake
Nr. 5; 1019; Tirané, lindur mé 26/12/1986, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 034151174 dhe ar.
personal 161226056F, .

Baza Ligjore:  Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dbe shogérité tregtare”, 1 ndryshuar
Neni 62, pika 1, gérma “1” té Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

Rrethanat pér hartimin e aktit noterial:

Personat me identitetin e mésipérm shprehu vullnetin e tyre t€ liré e té ploté, pér té krijuar njé shogéri
tregtare, té formés shoqéri me pérgjegjési té kufizuar, e cila do té krijohet dhe veprojé sipas legjislacionit
né fuqi pér shoqérité tregtare, si dhe do té referchet pér mbarévajtjen e saj né Aktin e Themelimit té
krijuar népérmjet kétyre akdti.

Krijimi
151 Shogéria me pérgjegjési té kufizuar me emrin "FOOD CLUB SHPK " sh.p.k (mé poshté e
quajtur “Shogéria”), themelohet né bazé té ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 “Pér Tregetarét dhe Shogérité
Tregtare”. Emri tregtar eshte SUSHI CLUB SH.P.K

II.
Objekti
IL1 Objekui 1 akavitetir t€ Shoqérisé konsiston ne:

e  Bar restorant. Import-eksport dhe tregti te mallrave ushqimore dhe ndihmese ne funshen e
horeca, delivery/shperndarje te produkteve ushgimore. Shogeria mundet gjithashtu te
zhvilloje te gjitha veprimtarite plotesuese, promocionale, marketingu, reklama ge lidhen me
sa me siper.

I1.2 Gjithashtu, Shogéria mund té kryejé ¢do aktivitet tjetér biznesi i cili nuk éshté i ndaluar nga ligji 1
zbatueshém.

1.3 Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane
institucioneve publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet ne rregullat dhe normat ne fuqi ne lidhje me
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomik.
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III.

Zyra géndrore
III.1  Zyra géndrore e Shoqérisé éshté né adresén: Njesia Administrative nr 2, Rruga Gjeneral Nikols

prane rruges Elbasanit, ngjitur me Park Gate, kati 0

I11.Shoqéria mund té hapé zyra dhe/ose t€ kryejé aktivitet né vende t€ tjera si brenda ashtu edhe jashté
Republikés sé Shqipérisé, sipas vendimit té organit kompetent ose vendimmarreés.

IV.
Kohézgjatja
IV.1  Shogéria do té zhvillojé aktivitetin e saj pér njé periudhé kohore té pakufizuar.
\\

‘V.I Kap;tab, tbemelta.r i Shoggrisé éshte 100° OOQ
nga njeKuoté secili ortak . VR

V.2 Igjithé kapitali themeltar éshté niénshkraag \né ‘para i ~t5rta'ktz‘:t ¢ Shogérisé.

V.3 Pjesét e kapitalit jané lirisht té tramferue%hlr@ n‘ﬁdﬁs_ _,tthy/ne cdo moment sipas kushteve té

parashikuara nga ligji shqiptar. Ngnak

V.4  Pérgjegjésia e ortakéve pér mbulimin personalisht té¢ humbjeve té Shogérisé shtrihet deri né

vlerén e pashlyer t€é kontributit té tyre te nénshkruar né kapitalin e Shogérisé.

V.5 Pérgindja e p]esemarrjes se ortakeve né kapitalin e Shoqense éshté:

\ ;
Shogéria CAI CDn;tﬁt z)oterues Y % té kapitalit té Shoqénsé, qé pérfagéson 1 kuoté té kapitalit té
barabarté me 60 820 (e_i ailt
Shogéria Ervin Vata zgr;fu 5“1 02

barabarté me 40 000

¢ kapitalit t€ Shogqérisé, qé pérfagéson 1 kuoté té kapitalit té

V.6 Ortaket ka € dre]te Sté i pjesé né shpérndarjen e fitimit té Shogqérisé né raport me

3 [lef

pjesémarrjen e tyre né Eapltalm the eltar, domethene fitimi u shpérndahet ortakéve né raport me kuotat
e zotéruara. '

V.7 Ortaket pérgjigjet pér humb]et e shoqérisé pérkundrejt té tretéve deri né vlerén e kontributit té
tyre né kapitalin themeltar t€ shoqérisé; Kapitali i shoqérisé do té hidhet né Banké pasi te dali NIPT i
shoqérisé .

V.8  Transferimi i kapitalit

Kuotat e kapitalit t& njé shoqérie me pérgjegjési té kufizuar e té drejtat qé rrjedhin prej tyre mund té
fitohen apo kalohen népérmjet:

a) kontributit né kapitalin e shoqérisé;

b) shitblerjes;

c) trashégimisé;

¢) dhurimit;

d) ¢do ményre tjetér t€ parashikuar me ligj.

Neé rastin e kalimit té kuotave me kontraté, kontrata duhet té béhet me shkrim.

Personi qé kalon kuotén dhe ai qé e fiton até pérgjigjen né ményré solidare ndaj shoqérisé pér detyrimet
qé rrjedhin nga zotérimi i kuotés, nga gasti i kalimit té kuotave, deri né ¢astin e regjistrimit t€ kalimit te
saj né Qendrén Kombétare té Biznesit, sipas nenit 43 té ligjit nr, 9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén
Kombétare t€ Biznesit”, Regjistrimi i kalimit té kuotave ka efekt deklarativ.
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Pjesét e kapitalit themeltar jané lirisht té transferueshme me rrugé trashégimie.

VI
Organi Vendimmarré s
Asambleja e pérgjithshme éshté organi i vetém vendimmarrés i shoqérisé.
Asambleja e pérgjithshme éshté organi vendimmarrés i shoqérisé qé miraton ¢do ndryshim té statutit
sipas modaliteteve te percaktuara né ligj. Cdo ndryshim statuti duhet té depozitohet prané QKR pér té
pasyqruar ndryshimet né skedén e shoqérisé.

Asambleja e pérgjithshme, vendos pér ¢éshtje si :
a) pércaktimi i politikave tregtare té shoqérisé;
b) emérimin dhe shkarkimin e administratoréve;
¢) emérimin e shkarkimin i likuiduesve dhe té ekspertéve kontabél té autorizuar;
¢) pércaktimin e shpérblimeve
d) mbikéqyrjen e zbatimit té politikave tregtare nga administratorét, pérfshiré pérgatitjen e pasqyrave
financiare vjetore dhe té raporteve té ecurisé se veprimtarisé;
e) pérfaqésimin e shoqérisé né gjykaté dhe né procedimet e tjera ndaj administratoréve;
f) miratimin e rregullave procedurale té mbledhjeve té asamblesé;
5 05

Té gjitha vendimet e marra nga o
mund té ndryshohen ose t& fshlhen.
a) miratimin e pasqyrave ﬁﬁanmare
b) shpérndarjen e fitimeve v‘]g‘totc d
c) investime;

¢) vendimet pér riorganizimin dhe;xpnsh]en e shoqérisé.

két regjistrohen né njé regjistér t& vendimeve, t&é dhénat e té cilit nuk
uhen regjisttuar né veganti, por pa u kufizuar né to, vendimet pér:
jetore dhe té raporteve té ecurisé sé veprimtarisé;

mbulimin e humbjeve;

Vendimet e paregjistruara né reg|1stt1n e vendimeve jané absolutisht té pavlefshme.

Shoqéria nuk mund t’i kundrejtojé pavlefshmériné té tretit, qé ka fituar t& drejta né mirébesim, pérveg
rastit kur shoqéria provon se i treti ka pasur dijeni pér pavlefshmériné, apo né bazé té rrethanave té qarta
nuk mund té mos kishte pasur dijeni pér té.

VIIL.

Administrimi
VIL.1 Shogéria administrohet nga njé, dy ose mé shumé administratoré, persona fiziké té zgjedhur
brenda ose jashté bashkésisé sé ortakéve, té cilét emérohen nga Asambleja e Pérgjithshme sipas Statutit te
Shogerise.
VIL2 Veprimet e administrimit t€ Shoqérisé né rast té dy administratoréve do té konsiderohen té
vlefshme nése jané ndérmarré dhe nénshkruar nga té paktén njéri prej tyre dhe né rast té dy ose mé
shumé administratoréve veprimet konsiderohen té vlefshme nése nénshkruhen té paktén nga 2 prej
administratoréve té Shogérisé.
VIL3 Administratori emerohet pér njé periudhé 5
rasteve te doreheqjes ose shkarkimit te parakohshem
VIL4 Administratori i paré i Shogérisé emérohet: Yongju Cai; Ervin Vata | te cilet ne te njejten kohe
ka edhe funksionin e perfagesimit te shogerise me te tretet ne gjithe veprimtarine e saj.
VIL5 Administratori shkarkohet nga detyra né cdo kohé, me vendim té zakonshém té Asamblesé sé
Pérgjithshme sipas Statutit te Shoqerise.
VIL.6 Administratori ka te gjitha kompetencat per te kryer te gjitha veprimet me interes te shogerise
dhe ne emer te saj nepermjet akteve ge jane ne perputhje me objektin e veprimtarise se shoqerise me
perjashtim te atyre kompetencave ge ligji nuk i njeh.

vjecare dhe mund t€ riemérohet, me perjashtim te
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VIL7 Administratori eshte pergjegjes ndaj shogerise apo te treteve per shkelje te ligjeve, per shkelje te
statutit apo per faj te tyre gjate administrimit te shoqerise.

VIII.
Te drejtat dhe detyrat e ortakett:
ortaket gezon keto te drejta esore:

e Administrimin e veprimtarise ne perputhje me kontraten dhe statutin.

e DPjesmarrjen ne rezultatet e cdo forme dhe sasie te veprimtarise se shogqerise e parashikuar ne
kontraten dhe statutin e saj.

e Paragitjen e propozimeve dhe shqyrtimin e tyre nga Mbledhja pergjithshme e Asamblese dhe organet
e tjera te shogqerise.

e Te hege dore nga shogeria (hegja dore nga shogeria nuk i liron ortaket nga detyrimet financiare te
marra me pare ndaj shogerise).

e Te marri pjese ne organet e shogerise ge jane ose mund te krijohen nepermjet perfagesuesit te tyre
ose vete.

e Te emeroje dhe te sm_i:}&koj perfagesuesit e saj, punonjesit, ekspertin kontabel dhe likuiditoret.

ortaket ka keto detyrime Ryyesore:

e Te depozitoj kuoteni e tyreldhe kuoten suplementare ne perputhje me kontraten dhe statutin.

e Te marri pjese ne adrmm#mrun e shogerise nepermjet organeve te krijuara nga vete ata.

o T'i japi shoqeris:..l te__"\gié'nat e domosdoshme per perpunimin e cdo objekti te vecante lidhur me
veprimtarine e saj.

® Te kryeje detyrat per realizimin e objektivave dhe te funksioneve te shoqerise.

e Ka detyrimin ge nese heq dore nga shogeria ti njoftoj vendimin e tyre asamblese 6 muaj perpara dhe
duke ceduar te drejten e zgjedhjes sipas nenit .

e Tijapi shogerise informatat e nevojshme qe kane te bejne me ecurine e veprimtarise se saj.

® Te kryeje sherbimet e nevojshme per arritjen e objektivave te shogerise dhe realizimin e funksioneve
te saj.

IX.
Viti ushtrimor
IX.1  Viti ushtrimor fillon mé 1 Janar dhe mbaron mé 31 Dhjetor té ¢do viti kalendarik. Pérjashtimisht,
viti i paré ushtrimor fillon né datén e regjistrimit t€ Shoqérisé né Regjistrin Tregetar dhe
pérfundon mé 31 Dhjetor té vitit né vazhdim.

X.
Mbyllja e Shogerise:
Veptimtaria e shogerise pushon me propozimin e bere nga ortaket kur gjate dy vjeteve nuk rezulton
rentabel si dhe te gjitha rastet qe parashikohen ne dokumentet e krijimit te shoqerise (kontrata).
Shogeria shperndahet ne forme riorganizimi ose likujdimi.

Shpérndatja ose prishja e shoqérisé mund té béhet né cdo kohé :

a) kur mbaron kohézgjatja, pér té cilén éshté themeluar;

b) me pérfundimin e procedurave té falimentimit apo né rast té pamjafrueshmérisé sé pasurive pér té
mbuluar shpenzimet e procedurés sé falimentimit;

c) né rast se objekti béhet i parealizueshém pér shkak té mosfunksionimit té vazhduar té organeve té
shogérisé apo pér shkage té tjera g€ e béjné absolutisht t€ pamundur vazhdimin e veprimtarisé tregtare;
¢) né rastet e pavlefshmérisé sé themelimit té shoqérisé, t€ parashikuara nga neni 3/1 i kétyre ligj;

d)né raste té tjera, t€ parashikuara né statut;

dh) né raste té tjera, té parashikuara me ligj;

I
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e)pér cdo shkak tjetér té vendosur nga asambleja e ortakéve.

Né kété rast Asambleja e pérgjitshme merr vendim me shkrim né té cilin parashikon ményrén e
likuidimit té shoqérisé, duke caktuar 1 apo disa likuidatore dhe shenuar ne ¢do dokument té nxjerre prej
tyre emrin e likuidatorit dhe emértesén shtesé "Shoqéri né likuidim e sipér".

XI.

Kur shogeria likuidohet:
Asambleja e ortakett emeron likujditorin, dhe shogeria i jep fund veprimtarise se saj ne castin e miratimit
te ketyre bilanci te likujdimit.
Komisioni i Likujdimit perbehet nga nje ose tre anetare.
Pasurite ge jane vene ne dispozicion te shoqerise me te drejte shfrytezimi, shiten ne vartesi te shkalles se
konsumit te tyre. ‘
Mjetet financiare te fituara si rezultat i veprimtarise se shoqerise e te fililave te saj dhe fondet financiare
ndahen ndermjet ortakeve ne pezr‘:')fstlm me kuotat e vena, pasi te jene bere pagesat per kreditoret.
Kur pushon veprimtaria e ﬂjﬁ ﬁhal‘i per efekte te riorganizimit te tyre, afatet e pushimit caktohen nga
Asambleja e Pergjithshme e ortak,étt
Likuj dmn i filialeve behet njelloj, o per shogerine.
M]etct financiare te fituara st‘fezultat i veprimtarise se filialit te likujduar dhe fondet e tyre financiare
vihen ne dispozicion te shogerise pasi tu jene bere pagesat likujditoreve.

Dispozita te hollesishme mbi organizimin e kesaj shogerie percaktohen ne statutin e saj.

Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 4 (katér) ekzem%la_re né uheﬂ shgipe, secila njélloj e vlefshme.
Nénshkruar nga ortaket Themelues sot mé daté ( ;

ORTAKET THEMELUES

ERVIN VATA

ERVIN VAT

(emer, mbiemer, nenshkrim)

Shogéria CAI Consulting
perfagesuar nga administratori

YONGJU CAI e
\l -

NG ¢ J—a |
(emer, ,mbiemer, nencﬁl?n’*lf

Né zbatim té gérmés “I” té pikés 1 té nenit 62 té Ligjit nr. 110/2018, daté 20.12.2018 “Pér
Noteriné”, ku parashikohet: Kompetencat ¢ noterit/es: 1) pérpilon dbe merr pjesé aktive né bartimin ¢ akleve 1é
shogérive tregiare”, uné noterja marr pjesé gjaté hartimit t€ Aktit t€ Themelimit t€ shoqérisé.

Fq. 5
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Ne kushtet kur pala nuk e njehin gjuhen shqipe, kerkoi qe komunikimi te behet ne gjuhen 1taljanc ne
prezence te perkthyesit se licensuar nga Ministria e Drejtesise Fatmir Hoxha, i cili e pranuar dhe prej
meje si notere perkthen kete Akt Themelim fjale per fjale nga gjuha shqipe ne gjuhen kineze.

Pas perpilimit te Akt themelimit ne gjuhen shqipe, Akt Themelimi perkthehet ne gjuhen italiane nga
perkthyesi Fatmira Hoxha i cili pasi deklaron se e ka perkthyer Akt Themelimi ekzaktesisht nga gjuha
shqipe dhe pala e ka kuptuar dhe nuk ka asnje kundershtim ne permbajtjen e Akt Themelimit, pasi
eshte shprehja e vullnetit te tj te lire e te plote, nenshkruan dhe vulos Akt Themelimin ne gjuhen
shgipe dhe gjuhen kineze .

Uné notere Margalina Dauti, hartova kété Ak’t{['hcmchm né gjuhén shqipe, g€ pasi u lexua nga ana
ime dhe palét pjesémarrése ne prezence te perktfweslt FAtmira Hoxha , i cili deklaroi para meje se éshté
konform vullnetit té tyre té liré dhe té pav esuar né s Ln]c pranimi ¢ ncnshkrol né praniné tme dhe une
Noterja e vertetoj sipas ligjit. = i_

fe;;dokmnenteve té identitetit cituar mé sipér dhe pasi e

Uné Noterja, verifikova identitetin e tyre népérsy
v Pﬂpuﬂne té ploté me nenin nenit 62, pika 1, germa

gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérmy.g

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhé
drejté dhe té ligishme.

Fq.6
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REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER MARGALINA Y. DAUTI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Rruga “Muhamet Gjollesha,
Pall. Moskat, shk 3, ap 14”
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 692204572/ /,__H\\

VERTETIM I NENSHKRIMIT NE AKTET E
SHOQERIVE TREGTARE

Nr. repertori: 1285
Tirane mé 18/03/2025

Ligjet referuese:
1.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar “ H‘HIH“"H‘H“H ““I’
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e t€ dhénave personale”

V20250503600600

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Notering", i ndryshuar

26995



RRTRIDGAD A KTl A N
HOMA KOMBETARE E NOTERISE LA

DEGA VENDORE TIRANE

NOTER MARGALINA Y. DAUTI

|DATE 18/03/2025
1NR REP 1285

VERTETIM NENSHKRIMI

Sot, mé daté 18/03/2025, para meje Notere MARGALINA Y. DAUTI, anétare né Dhomén Kombétare
té Noterisé¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Rruga “Muhamet Gjollesha, Pall.
Moskat, shk 3, ap 147, u paraqit personalisht:

NENSHKRUESI:

YONG]JU CAI, atésia RIKE, shtetas Kinez, lindur né ZHEJIANG dhe banues né Republika e Kines,
me adresé Zhejiang, lindur mé 17/01/1989, , madhor, me zotési t€ ploté juridike pér té€ vepruat, pér
identitetin e t€ cilit u garantova me pasaporten kineze nr. EL6317137 dhe nr. personal EL6317137.

I nénshkruari i mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje
Noteres, “Vendim i ortakut te vetem te shoqerise CAI CONSULTING ” nr.01, date
18/03/2025, bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té€ sipércituar, népérmjet mjeteve t€ identifikimit né
pérputhje té ploté me nenin 62, pika 1, gérma “€”, si dhe nenit 128 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noteriné”,
dhe Udhézimit t€ Ministrisé sé qutcsmc nr. 6291, date 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin e tyre.

Né zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat perqonale te;ub}ektlt té kétij veprimi né ményré té drejté
dhe té ligjshme.

Fq. 1



CENTR?

M42001022)

auszmesy Y
yiaispmonigmailon @
Feruga Neie Miads, Tirane .

VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE
Nr0! date/8/03 /2025

Sot mé datéf§303f2025, Shogéria “CAI CONSULTING” SH.P.K, person juridik i tatueshem me nr.
NIPT-i M42001022J, e pérfagésuar nga:

Yongju Cai, atésia Rike, shtetas Kinez, lindur né ZHEJIANG dhe banues né ZHEJIANG, me adresé
Wenzhou, lindur mé 17/01/1989, madhor, me zotési té ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té
cilit u garantova nga pasaporta me nr. EJ6317137.

Me vendim Nr.2/ date/&/03;‘2025 Ortaku i vetem 1 shogerise “CAI Consulting” SH.P.K, ne
mbeshtetje te Ligjit “Per Shogerite Tregtare”,

VENDOSI:

® Themelimin e shogerise “FOOD CLUB ” sh.p.k ku shogeria CAI Consulting do te
jete ortak ne 60% te kuotave te kapitalit te shogerise qe do te krijohet.

e Autorizohet administratori i shoqerise Z. YONGJU CAI per te nenskruar cdo akt te
nevojshem per themelimin e shogerise “FOOD CLUB ” sh.p.k

Vendimi i mésipérm merret nga ortakét, bazuar né nenet pérkatése te statutit t& shoqérisé, sidhe té Ligjit
“Pér Shogqerité Tregtare™: ’ ’ '
ORTAKU I VETEM I SHOQERISE

CAI CONSULTING SHPK
Yongju Cai
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

"
EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

//J GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) ) M42001022]
2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit CAI Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/07/2024

7. Zyra gendrore e shoqgérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga ‘Ndre Mjeda” Njesa administrative nr
7, Tirane. Kodi unik 8220002026. Zona Kadastrale 8220,
Pasurite me nr. 2/960 vol.62 fq129, 2/961 vol .62 fq.130 dhe
2/957 vol.62 fq.126

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa
kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shoqerive
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne
asete (te prekshme apo te paprekshme), si dhe (ii) ofrimi i
sherbimeve te konsulences per shoqerite e kontrolluara prej
saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime
konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, ligjore, IT,
zhvillim softwares etj.) ne perputhje me legjislacionin e
zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe
jashte saj, Gjithashtu, shogeria mund te kryej cdo veprim,
operacion apo transaksion tjeter komercial, industrial e
financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se
objektit te shogerise, me kusht ge aktivitetet ¢ mesiperme te
mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor
te veprimtarise se shogerise




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10. Administratori/ét Yongju Cai

10.1 Afati i emérimit Nga: 27/07/2024 Deri: 27/07/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét YongjuCai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2° Numr 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém:\ 2se njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

124 Komente (néseka)  ° |

3. Vende té tjera t& ushtrimit t¢ aktivitetit

Emri Tregtar: Central Asia International
E-Mail: ycai.symon@gmail.com

14. Té dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: +393398878522

15. Statusi: Aktiv

Daté: 18/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/03/18 13:51:48 +01:00
M42001022J2025031813514017
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M42001022]
2. Data e Regjistrimit 01/08/2024
3. Emri i Subjektit CAI Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/07/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 27/07/2024

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Rruga ‘Ndre Mjeda” Njesa administrative nr

‘| 7, Tirane. Kodi unik 8220002026. Zona Kadastrale 8220,

Pasurite me nr. 2/960 vol.62 fq129, 2/961 vol .62 fq.130 dhe
2/957 vol.62 fq.126

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i1 kuotave

100.000,00

1,00

9. Objekti i aktivitetit

Investimi ne instrument financiar (te cilet perfshijne pa
kufizime titujt e pjesemarrjes ne kapitalin e shogerive
tregtare, titujt e borxhit, aksionet ose kuotat ne fonde
investimesh etj), investimi ne pasuri te paluajtshme dhe ne
asete (te prekshme apo te paprekshme), si dhe (ii) ofrimi 1
sherbimeve te konsulences per shogerite e kontrolluara prej
saj dhe/ose te trete (te cilet perfshijne pa kufizime
konsulencen e natyres financiare, manaxheriale, ligjore, IT,
zhvillim softwares etj.) ne perputhje me legjislacionin e
zbatueshem ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe
jashte saj, Gjithashtu, shoqgeria mund te kryej cdo veprim,
operacion apo transaksion tjeter komercial, industrial e
financiar, te dobishem apo plotesues ndaj permbushjes se
objektit te shogerise, me kusht qe aktivitetet e mesiperme te
mos jene ne kundershtim dhe mos alterojne objektin paresor
te veprimtarise se shogerise
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

10. Administratori/ét Yongju Cai

10.1 Afati i emérimit Nga: 27/07/2024 Deri: 27/07/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét YongjuCai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

*Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése njé
kuoté zotérohet né bashképronési)

12.4 Komente (nése ka)

13. Vende té tjera té ushtrimit té aktivitetit

Emri Tregtar: Central Asia International
E-Mail: ycai.symon@gmail.com

14. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Telefon: +393308878522

15. Statusi: Aktiv

Daté: 18/03/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit té sportelit)

Vulosur elektronikisht nga
Qendra Kombétare e Biznesit
Date:2025/03/18 13:51:48 +01:00
M42001022J2025031813514017
2006

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
té njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Qendra Kombétare e Biznesit)



